РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 сессии 5  созыва
от  28  февраля   2024 г. 			                        	              №  55

Об утверждении Порядка использования
доходов  от сдачи в аренду объектов
водоснабжения, водоотведения, находящихся
в собственности Муезерского городского поселения

     В целях   обновления  основных  средств  водоснабжения, водоотведения, обеспечения необходимой технологической  надежности систем  водоснабжения, водоотведения,  в соответствии  с  Федеральным  законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении  и водоотведении», Уставом Муезерского городского поселения, Совет Муезерского городского поселения РЕШИЛ:
    1.Утвердить порядок  использования  Администрацией Муезерского городского поселения    (далее  администрация) доходов от сдачи в аренду объектов водоснабжения и водоотведения.
     2. Обнародовать настоящее Решение на досках объявлений и информационных стендах администрации Муезерского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа: http://www.muesersky.ru.
      3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Муезерского городского поселения по бюджету и налогам.

Председатель Совета Муезерского городского поселения                      Е.Э.Климошевская

     И.о. Главы  Муезерского  городского поселения                                         С.В.Смирнова

УТВЕРЖДЕНО
Решением   10  сессии 5 созыва Совета
      Муезерского городского поселения
     от  28  февраля  2024 г. № 55

ПОРЯДОК
использования  доходов
от сдачи в аренду объектов
водоснабжения, водоотведения,
находящихся в собственности
Муезерского городского поселения

     1. Установить, что доходы от сдачи в аренду объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Муезерского городского поселения и переданные в ООО  «Экспресс» по договору аренды,  до передачи в концессию, направляются     администрацией на капитальный ремонт и реконструкцию   объектов водоснабжения и водоотведения, в соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «  Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации».